СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 25.09.2015                                                                                                         № 152
	О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменения в статью 39 Правил землепользования и застройки муниципального образования поселения «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области

Руководствуясь статьёй 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области, решением Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» от 21.11.2005 № 5 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «поселок Никологоры», с учётом заключения комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «поселок Никологоры» от 31.07.2015 № 6/1, Совет народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» р е ш и л:
1. Назначить проведение публичных слушаний на  03  ноября  2015 года в 15 часов по адресу: Владимирская область, Вязниковский район,                            п. Никологоры, ул. Советская, д. 4 (каб. № 4) по вопросу внесения изменения в статью 39 Правил землепользования и застройки поселения «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области» по дополнению в условно-разрешённые виды разрешенного использования земельных участков территориальной зоны ОД-1 (многофункциональная административно-деловая зона) абзаца следующего содержания:

« - здания многофункционального использования с квартирами на верхних этажах и размещением на первых этажах объектов делового, культурного, обслуживающего назначения (жилые здания)».

2. Проведение публичных слушаний поручить комиссии в составе:

Лебедев Александр Николаевич – заместитель главы администрации муниципального образования «поселок Никологоры», председатель комиссии;

Козлова Галина Николаевна – специалист администрации муниципального образования «поселок Никологоры», секретарь комиссии;
Незванова Марина Евгеньевна – специалист 1 категории, юрист отдела имущественных отношений администрации муниципального образования «поселок Никологоры» -  член комиссии;

Яковлева Светлана Сергеевна – Глава муниципального образования, председатель Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры», член комиссии;

Маслова Ольга Григорьевна – депутат избирательного округа №2 муниципального образования «поселок Никологоры», член комиссии.

3. Утвердить следующий порядок учёта предложений и участия граждан в публичных слушаниях:

3.1. Предложения принимаются комиссией ежедневно в рабочие дни с 8-00 до 17-00 до 15 часов 03 ноября 2015 года в устном и письменном виде по адресу: п. Никологоры, ул. Советская, д. 4,тел. 5-15-30, 5-24-09, а также по почте, по электронной почте admnikologori@yandex.ru.

3.2. Все предложения регистрируются в журнале учёта предложений;

3.3. Граждане и заинтересованные лица, в соответствии с Положением         о публичных слушаниях в муниципальном образовании «поселок Никологоры», проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при предъявлении паспорта.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                               С.С. Яковлева